
Course de Vandrimare (27)
Dimanche 22 décembre 2024

Résultats téléchargés sur www.normandiecourseapied.com

Scratch 10 km

Cl NOM Prénom Club Catégorie

1 ZATOUNI Amine E.M.S.A   SEM_10

2 REMY Michel 20/03//2025   SEM_10

3 BENBEKHTI Karim 14/02/2025   M0M-M1M_10

4 GASCHET Florian 25/12//2024   M0M-M1M_10

5 MOREL Denis C Alizay Athletisme   M2M-M3M_10

6 FONTAINE Nathan 13/03//2025   JEM_10

7 BORYS Florian 17/01//2025   SEM_10

8 LEBLOND Laurent E.M.S.A   M2M-M3M_10

9 CHEVALIER Chloe US Creteil   SEF_10

10 CAJET Thomas 14/01//2025   JEM_10

11 QUITARD Jonathan 13/02//2025   M0M-M1M_10

12 PERUS Francki 28/01//2025   M2M-M3M_10

13 VILLIER Jimmy 01/03//2025   M0M-M1M_10

14 HIS Fabrice 27/01//2025   M4M-M5M_10

15 BENARD Emmanuel 02/03//2025   M4M-M5M_10

16 MOUTON Damien A.C.A Les Andelys   M0M-M1M_10

17 MANSOURI Rayan 26/01//2025   SEM_10

18 ANDRE Sebastien 24/01//2025   M0M-M1M_10

19 SAVOYE Damien 26/11/2024   M0M-M1M_10

20 BOUQUIN Laurent 28/02//2025   M2M-M3M_10

21 ALLEZY Nathalie 25/01//2025   M0F-M1F_10

22 LAMOUR Ludovic C Alizay Athletisme   M0M-M1M_10

23 BERQUIER Benoit 18/02//2025   M0M-M1M_10

24 AZENA Theo 18/02//2025   SEM_10

25 LEVASSEUR Antoine 27/01//2025   JEM_10

26 BOUCHERET Johann RCC-CA   M2M-M3M_10

27 POIXBLANC Xavier 07/02//2025   M0M-M1M_10

28 FESSARD Rudy 16/03//2025   M0M-M1M_10

29 VIEL Quentin 06/01//2025   M0M-M1M_10

30 PHILIPPAUX Alexis RCC-CA   M0M-M1M_10

31 TOURBATEZ Alexandre C Alizay Athletisme   M0M-M1M_10

32 MILLIN Vincent C Alizay Athletisme   M2M-M3M_10

33 LE HIR Stephane NAC   M2M-M3M_10

34 LEMARCHAND Amelie NAC   M0F-M1F_10

35 ROBERT Nicolas 17/12//2024   JEM_10

36 OUCHENE Said RCC-CA   M4M-M5M_10

37 BACHELET Joel 28/02//2025   M6M+_10

38 LUCAS Axel 22/01//2025   SEM_10

39 DARRAS David 24/01/2025   M2M-M3M_10

40 MONNEHAYS Alysse 25/12//2024   SEF_10

41 ASSIRE Franck NAC   M4M-M5M_10

42 SUARD Frederic NAC   M2M-M3M_10

43 MOREL Eric 17/03//2025   M4M-M5M_10

44 LEBRUN Guy Stade Vernoliens   M6M+_10

45 BAILLY Laetitia 29/01//2025   M2F-M3F_10

46 HUBERT Wilfried 19/01//2025   M2M-M3M_10



47 HULMEL Adeline 19/01//2025   M0F-M1F_10

48 PREVOST Marie 11/03//2025   SEF_10

49 PREVOST Patrick 16/01//2025   M6M+_10

50 AZENA Capucine 09/03//2025   SEF_10

51 MIELLE Jean-Francois 26/01//2025   M4M-M5M_10

52 SANTOS Isabelle RCC-CA   M2F-M3F_10

53 RICHARD Jean-Francois 19/01//2025   M4M-M5M_10

54 BONHOMME Elodie 04/02//2025   M0F-M1F_10

55 HULMEL Elise 19/01//2025   M0F-M1F_10

56 CROCHET Yohann 21/01/2025   M0M-M1M_10

57 CMARQUET Mathieu 22/03//2025   M2M-M3M_10

58 BULTEY Jean-Francois 05/01//2025   M4M-M5M_10

59 BULTEY Jean-Claude 12/03//2025   M6M+_10

60 QUEDEVILLE Eric 28/01//2025   M4M-M5M_10

61 CORNILLOT LEBAILLY Gwenaelle 04/02//2025   M0F-M1F_10

62 DAVIDAS Alain 25/02//2025   M6M+_10

63 BAUDRY Mickael 14/03//2025   M2M-M3M_10

64 VERCRUYSSE Cedric C Alizay Athletisme   M2M-M3M_10

65 VIEL Dominique 23/01//2025   M4M-M5M_10

66 JARRIER Claire 09/01//2025   M4F-M5F_10

67 LECOUTEUX Clementine 22/03//2025   SEF_10

68 DEHODANG Guy C Alizay Athletisme   M4M-M5M_10

69 THEOPHILE Karine RCC-CA   M2F-M3F_10

70 BRULARD RENAUX Melodie 2/02//2025   M0F-M1F_10

71 RENAUX Thomas 28/02//2025   M0M-M1M_10

72 PILLU Gerard A.C.V.A   M6M+_10

73 CHAPELET Romain 21/02//2025   M0M-M1M_10

74 PREVOST Camille 01/01//2025   SEF_10

75 RONGEAT Nicolas 20/03//2025   M2M-M3M_10

76 MARTORY Anne-Marie 07/03//2025   M4F-M5F_10

77 GUICHARD Gauthier 23/01//2025   SEM_10

78 BACHELET Francoise 28/02//2025   M6F+_10

79 HACQUARD Anne-Marie 08/01//2025   M6F+_10

80 PAVIE Thierry OL Darnetal   M6M+_10

81 GUILLARDEAU Isabelle Stade Vernolien   M6F+_10

82 LAUVRAY Jean A.C.A Les Andelys   M6M+_10

83 ZAPPELINI Alain 10/01//2025   M6M+_10

84 MOREL CHALUMEAU Magali C Alizay Athletisme   M2F-M3F_10

85 JEDRZEJCZYK Patrick 09/01//2025   M4M-M5M_10

86 LECOCQ Corinne 17/01/2025   M4F-M5F_10

Scratch 5 km

Cl NOM Prénom Club Catégorie

1 LENABOUR Jeremy A.C.A Les Andelys   M0M-M1M_5

2 GENTY Andrea 01/03//2025   M0M-M1M_5

3 NARDIN Luidgi Vitasports   CAM

4 RICHEN Thomas 24/01//2025   M0M-M1M_5

5 SENECAL Sacha Radepont   CAM

6 BOUCHER Gaetan 01/12//2024   M0M-M1M_5

7 LAMOUR Ludovic C Alizay Athletisme   M0M-M1M_5

8 LOISEL Anthony 11/03//2025   SEM_5

9 MILLIN Vincent C Alizay Athletisme   M2M-M3M_5

10 LEGRIX Hugo 30/01/2025   SEM_5

11 PILLU Pascale A.C.V.A   M6F+_5

12 CARAYON Guillaume 10/03//2025   M0M-M1M_5

13 FAIZ Hassan RCC-CA   M4M-M5M_5

14 CABOT Emmanuel 27/01//2025   JEM_5



15 FIGUESTER Nicolas 27/12//2024   M0M-M1M_5

16 GROSCOL Paul A.C.A Les Andelys   CAM

17 DOUCET Marc C Alizay Athletisme   M6M+_5

18 LEREBOURG David 29/01//2025   M2M-M3M_5

19 BRIQUET Caroline 03/01//2025   M0F-M1F_5

20 BONNEGENT Marc A.C.A Les Andelys   M4M-M5M_5

21 PROFIT Come Pont de l'Arche   CAM

22 SAVIDAN Vanessa 20/12//2024   M0F-M1F_5

23 BARBARAY Enzo Martainville Epreville   JEM_5

24 MERAD Aicha SS 76   M2F-M3F_5

25 GUERRY Kevin 28/02//205   SEM_5

26 TOUACH Farid 16/01/2025   M2M-M3M_5

27 ROULAND Nolan Les Hogues   JEM_5

28 DURIEZ Elise 03/02//2025   SEF_5

29 LAMOUR Matteo Le Vaudreuil   JEM_5

30 VANHUST Romuald 14/01//2025   M4M-M5M_5

31 PROFIT Alix 26/01/2025   M0F-M1F_5

32 RIBERPREY Marie-Ange RCC-CA   M0F-M1F_5

33 MILLIN Louis Le Vaudreuil   CAM

34 BRIERE Laurent 01/02//2025   M2M-M3M_5

35 ROBERT Christelle 17/03//2025   JEF

36 REMOUSSIN Mathilde 16/01//2025   M0F-M1F_5

37 VAILLANT Emilie RCC-CA   M2F-M3F_5

38 PAVIE Thierry OL Darnetal   M6M+_5

39 DURIEZ Rene 18/01//2025   M6M+_5

40 ROBERT Jean Luc 12/02//2025   M4M-M5M_5

41 CAILLOT Gerome 23/01//2025   M6M+_5

42 POSIER Gerard 05/03//2025   M6M+_5

43 VIVIEN Florence A.C.A Les Andelys   M4F-M5F_5

44 DUGUE Candy 02/12//2024   M0F-M1F_5

45 LEGRIX Sebastien 13/02//2025   M2M-M3M_5

46 MIREY Celine C Alizay Athletisme   M2F-M3F_5

47 NOLIUS Jose 10/03//2025   M6M+_5

48 HOUDAYER Jean-Claude 27/01//2025   M6M+_5

49 LAUVRAY Jean A.C.A Les Andelys   M6M+_5

50 BRIERE Angeline 19/03//2025   SEF_5

51 BRIERE Nadege 11/03//2025   M2F-M3F_5

52 BOUDIN Benoist 12/02//2025   M4M-M5M_5

53 MAUROUARD Sarah 25/02//2025   SEF_5

54 DELAMARE Kheira 26/02//2025   M2F-M3F_5

55 CURIAL Malory A.C.A Les Andelys   M2F-M3F_5

56 POSIER Martial 13/01//2025   M6M+_5

57 HAUSKNECHT Stephanie 20/12//2024   M2F-M3F_5

58 DAVID Megane 07/02//2025   SEF_5

59 DAVID Kevin 07/02//2025   M0M-M1M_5

60 GROSCOL Lysiane A.C.A Les Andelys   M4F-M5F_5

61 ROUZEE Marina 03/03//2025   SEF_5

62 GOUJU Virginie 21/01//2025   M0F-M1F_5

63 MISIC Jovana 23/02//2025   SEF_5

64 MAILLET Nathalie 19/01//2025   M2F-M3F_5

65 CHAPELLE Stephane 20/03//2025   M2M-M3M_5

66 MOULIN-LECORGNE Morgane 23/02//2025   JEF

67 MILLIN Lucie C Alizay Athletisme   M0F-M1F_5

68 DAVID Maelle 18/03//2025   M0F-M1F_5

69 LESEUL Amandine Bouaffes   JEF

70 BONNEGENT Mateo A.C.A Les Andelys   JEM_5



Classement par catégorie

BIB

Cl NOM Prénom Club Points

1 ALAIN Lena Charleval 5

2 CABIN CUVELLIER Thibaud Bourg Beaudouin 5

3 CABIN CUVELLIER Julia Bourg Beaudouin 5

4 DELSAUX Jade Charleval 5

5 DESSOLE Louna Lyons la Foret 5

6 FAUCON Gabriel Malaunay 5

7 FOUQUET Gwen Alizay 5

8 FOUQUET Lise L'Hopital 5

9 GROUT Lena Vandrimare 5

10 LECOUTEUX Eleonore Bois d'Ennebourg 5

11 TUREAU Come M.P.R Romilly 5

12 LUSIC Ethan Bourg Beaudouin 5

13 LUSIC Lyana Bourg Beaudouin 5

14 MONTALW Mia Bourg Beaudouin 5

15 NOIRET Naim RCC-CA 5

16 RICHEN Elena Morgny 5

17 VANHULST Julia Fleury sur Andelle 5

18 JE DE MOURA Laurenzo Romilly sur Andelle 5

MOUST

Cl NOM Prénom Club Points

1 AFFAGARD Ines 2AR 5

2 AUGER Marius Bonsecours 5

3 BENBEKHTI Kamil Rouen 5

4 BERLAUD François Val d'Orger 5

5 CABIN CUVELIER Gabriel A.C.V.A 5

6 DELAMARE ABDOUS Adem RCC-CA 5

7 DUBOIS Jeanne A.C.V.A 5

8 DUCHE Emma A.C.V.A 5

9 FESSARD Juliette Cressy 5

10 FOUQUET Matteo C Alizay Athletisme 5

11 FRANCKHAUSER Nolan Evreux AC 5

12 GROUT Eliaz Vandrimare 5

13 HAMELIN Elias Les Hogues 5

14 HINEUX Shirley Val d'Orger 5

15 LE FRECHE Timothee Pantin 5

16 LEBERT Ethan MPR Romilly 5

17 LECOUTEUX Tom Bois d'Ennebourg 5

18 LEFEVRE Samuel Vandrimare 5

19 LETIRAND Myilie RCC-CA 5

20 MANTOIS Arthur Saint Marcel 5

21 PERUS Nathan Oissel 5

22 POIXBLANC Lili-Rose E.A.P.E 5

23 ROUET Charlie St Marcel 5

24 SCHMID Anthime C Alizay Athletisme 5

25 SPINELLI Antoine C Alizay Athltisme 5

26 TUREAU Abel M.P.R Romilly 5

27 VANHULST Timeo Fleury sur Andelle 5

28 JOUEN Eva Romilly 5

29 CORDONNIER Loam C Alizay Athletisme 5

POF

Cl NOM Prénom Club Points

1 BOILAY Azeline RCC-CA 13

2 BERLAUD Victoire Grainville 12



3 LENABOUR Maelia A.C.A Les Andelys 11

4 OURSEL DOS SANTOS Eloane RCC-CA 10

5 DARCEL Lily-Rose Charleval 9

6 BOUCHER Thea C Alizay Athletisme 8

7 LEBERT Gwen Romilly sur Andelle 7

AbandonLABBE Rayina RCC-CA 5

POM

Cl NOM Prénom Club Points

1 ROUET Elliott SPN Vernon 27

2 CASTILLO Jules Le Mesnil Esnard 26

3 DELSAUX Mahe C Alizay Athletsme 25

4 MANTOIS Charly Tilly 24

5 FESSARD Louis Les Pyranas 23

6 FRANCKHAUSER Logan Evreux AC 22

7 AUGER Maxime Bonsecours 21

8 DUBOIS Valentin Gaillarbois Cressenville 20

9 LESUEUR CATHELIER Yanis Bacqueville 19

10 CREPY Simon E.A.P.E 18

11 DESFORGES Nolan OL Darnetal 17

12 BUSSY FAURE Ethan A.C.A Les Andelys 16

13 SETHAM Joackim RCC-CA 15

14 COUPARD Maxence A.C.A Les Andelys 14

15 BELONDRADE Paul A.C.A Les Andelys 13

16 LESUEUR CATHELIER Kylian Bacqueville 12

17 SPINELLI Lucas C Alizay Athletisme 11

18 ANAISE Cesar Pitres 10

19 LEBLOND Lukas RCC-CA 9

20 ANQUETIL Gauthier A.C.V.A 8

AbandonTOUACH DESJARDINS Anselme E.M.S.A.M 7

AbandonROUET Mathys St Marcel 5

BEF

Cl NOM Prénom Club Points

1 CAILLOT Louise RCC-CA 12

2 DELSAUX Lola C Alizay Athletisme 11

3 PASTIER-POLNY Zoelie C Alizay Athletisme 10

4 COMBREZ Agathe 2AR 9

5 LEMAITRE Alice MPR Romilly 8

6 RANDRIANOMANANA Tia Perruel 7

AbandonLAMOUR Olivia Le Vaudreuil 5

BEM

Cl NOM Prénom Club Points

1 ALIAS Valentin E.M.S.A 16

2 SUAREZ Mathys Mesnil Raoult 15

3 MILLIN Victor VRAC 14

4 LALANDE Mael E.A.P.E 13

5 MAZZOLENI Rayan RCC-CA 12

6 NARDIN Giani Chambois 11

7 HINEUX Marlon Val d'Orger 10

8 RANDRIANOMANANA Niryi Perruel 9

9 LEULIER Paul A.C.A Les Andelys 8

AbandonPOIXBLANC Enzo Franqueville St Pierre 5

AbandonVILAIN Maxence Mont Saint Aignan 5

MIF

Cl NOM Prénom Club Points



1 LENABOUR Clea A.C.A Les Andelys 15

2 SECK LEFEVRE Lylana Pitres 14

3 PROFIT Diane Pont de l'Arche 13

4 HOUDART Olivia Roumare 12

5 PICHON Romane Pitres 11

6 LAMOUR Julia Val de Reuil 10

7 PERUS Alisee Oissel 9

8 BENBEKHTI Farah Rouen 8

9 DERLY Axelle Fleury sur Andelle 7

10 RANDRIANOMANANA Harena Perruel 6

MIM

Cl NOM Prénom Club Points

1 BAZIN Samuel Charleval 13

2 CASTILLO Pierre Le Mesnil Esnard 12

3 BENBEKHTI Adel Rouen 11

4 BURCKEL Quentin RCC-CA 10

5 VILAIN GRENET Jason Mont Saint Aignan 9

6 TOUACH DESJARDINS Jean E.M.S.A.M 8

7 GEOFFRAY Cameron Le Tronquay 7

8 LARCHER Corentin Charleval 6

CAF

Cl NOM Prénom Club Points

1 FOSSE Louanne A.C.A Les Andelys 9

2 VASSEUR Loane Epinay Sur Duclair 8

3 POIXBLANC Zoé Vandrimare 7

4 RENAUX Lisa Perriers sur Andelle 6

CAM

Cl NOM Prénom Club Points

1 NARDIN Luidgi Vitasports 10

2 SENECAL Sacha Radepont 9

3 GROSCOL Paul A.C.A Les Andelys 8

4 PROFIT Come Pont de l'Arche 7

5 MILLIN Louis Le Vaudreuil 6

JEF

Cl NOM Prénom Club Points

1 ROBERT Christelle 17/03//2025 9

2 MOULIN-LECORGNE Morgane 23/02//2025 8

3 LESEUL Amandine Bouaffes 7

AbandonCHAPELLE Celia Houville 5

JEM_5

Cl NOM Prénom Club Points

1 CABOT Emmanuel 27/01//2025 10

2 BARBARAY Enzo Martainville Epreville 9

3 ROULAND Nolan Les Hogues 8

4 LAMOUR Matteo Le Vaudreuil 7

5 BONNEGENT Mateo A.C.A Les Andelys 6

SEF_5

Cl NOM Prénom Club Points

1 DURIEZ Elise 03/02//2025 13

2 BRIERE Angeline 19/03//2025 12

3 MAUROUARD Sarah 25/02//2025 11

4 DAVID Megane 07/02//2025 10



5 ROUZEE Marina 03/03//2025 9

6 MISIC Jovana 23/02//2025 8

AbandonLEGRIX Philomene 27/12/2024 5

AbandonRAVELEAU Aurelie A.C.V.A 5

SEM_5

Cl NOM Prénom Club Points

1 LOISEL Anthony 11/03//2025 9

2 LEGRIX Hugo 30/01/2025 8

3 GUERRY Kevin 28/02//205 7

AbandonSIMON Maxime 19/03//2025 5

M0F-M1F_5

Cl NOM Prénom Club Points

1 BRIQUET Caroline 03/01//2025 15

2 SAVIDAN Vanessa 20/12//2024 14

3 PROFIT Alix 26/01/2025 13

4 RIBERPREY Marie-Ange RCC-CA 12

5 REMOUSSIN Mathilde 16/01//2025 11

6 DUGUE Candy 02/12//2024 10

7 GOUJU Virginie 21/01//2025 9

8 MILLIN Lucie C Alizay Athletisme 8

9 DAVID Maelle 18/03//2025 7

AbandonDUBOIS Celine A.C.V.A 5

M2F-M3F_5

Cl NOM Prénom Club Points

1 MERAD Aicha SS 76 14

2 VAILLANT Emilie RCC-CA 13

3 MIREY Celine C Alizay Athletisme 12

4 BRIERE Nadege 11/03//2025 11

5 DELAMARE Kheira 26/02//2025 10

6 CURIAL Malory A.C.A Les Andelys 9

7 HAUSKNECHT Stephanie 20/12//2024 8

8 MAILLET Nathalie 19/01//2025 7

AbandonFAIZ Sylvie RCC-CA 5

M4F-M5F_5

Cl NOM Prénom Club Points

1 VIVIEN Florence A.C.A Les Andelys 8

2 GROSCOL Lysiane A.C.A Les Andelys 7

AbandonLEGRIX Nadege 17/01/2025 5

M6F+_5

Cl NOM Prénom Club Points

1 PILLU Pascale A.C.V.A 6

M0M-M1M_5

Cl NOM Prénom Club Points

1 LENABOUR Jeremy A.C.A Les Andelys 13

2 GENTY Andrea 01/03//2025 12

3 RICHEN Thomas 24/01//2025 11

4 BOUCHER Gaetan 01/12//2024 10

5 LAMOUR Ludovic C Alizay Athletisme 9

6 CARAYON Guillaume 10/03//2025 8

7 FIGUESTER Nicolas 27/12//2024 7

8 DAVID Kevin 07/02//2025 6



M2M-M3M_5

Cl NOM Prénom Club Points

1 MILLIN Vincent C Alizay Athletisme 11

2 LEREBOURG David 29/01//2025 10

3 TOUACH Farid 16/01/2025 9

4 BRIERE Laurent 01/02//2025 8

5 LEGRIX Sebastien 13/02//2025 7

6 CHAPELLE Stephane 20/03//2025 6

M4M-M5M_5

Cl NOM Prénom Club Points

1 FAIZ Hassan RCC-CA 10

2 BONNEGENT Marc A.C.A Les Andelys 9

3 VANHUST Romuald 14/01//2025 8

4 ROBERT Jean Luc 12/02//2025 7

5 BOUDIN Benoist 12/02//2025 6

M6M+_5

Cl NOM Prénom Club Points

1 DOUCET Marc C Alizay Athletisme 17

2 PAVIE Thierry OL Darnetal 16

3 DURIEZ Rene 18/01//2025 15

4 CAILLOT Gerome 23/01//2025 14

5 POSIER Gerard 05/03//2025 13

6 NOLIUS Jose 10/03//2025 12

7 HOUDAYER Jean-Claude 27/01//2025 11

8 LAUVRAY Jean A.C.A Les Andelys 10

9 POSIER Martial 13/01//2025 9

AbandonMARECHAL Didier A.C.V.A 5

AbandonPILLU Gerard A.C.V.A 5

AbandonZAPPELINI Alain 10/01//2025 5

JEM_10

Cl NOM Prénom Club Points

1 FONTAINE Nathan 13/03//2025 9

2 CAJET Thomas 14/01//2025 8

3 LEVASSEUR Antoine 27/01//2025 7

4 ROBERT Nicolas 17/12//2024 6

SEF_10

Cl NOM Prénom Club Points

1 CHEVALIER Chloe US Creteil 12

2 MONNEHAYS Alysse 25/12//2024 11

3 PREVOST Marie 11/03//2025 10

4 AZENA Capucine 09/03//2025 9

5 LECOUTEUX Clementine 22/03//2025 8

6 PREVOST Camille 01/01//2025 7

AbandonRAVELEAU Aurelie A.C.V.A 5

SEM_10

Cl NOM Prénom Club Points

1 ZATOUNI Amine E.M.S.A 12

2 REMY Michel 20/03//2025 11

3 BORYS Florian 17/01//2025 10

4 MANSOURI Rayan 26/01//2025 9

5 AZENA Theo 18/02//2025 8

6 LUCAS Axel 22/01//2025 7

7 GUICHARD Gauthier 23/01//2025 6



M0F-M1F_10

Cl NOM Prénom Club Points

1 ALLEZY Nathalie 25/01//2025 12

2 LEMARCHAND Amelie NAC 11

3 HULMEL Adeline 19/01//2025 10

4 BONHOMME Elodie 04/02//2025 9

5 HULMEL Elise 19/01//2025 8

6 CORNILLOT LEBAILLY Gwenaelle 04/02//2025 7

7 BRULARD RENAUX Melodie 2/02//2025 6

M2F-M3F_10

Cl NOM Prénom Club Points

1 BAILLY Laetitia 29/01//2025 11

2 SANTOS Isabelle RCC-CA 10

3 THEOPHILE Karine RCC-CA 9

4 MOREL CHALUMEAU Magali C Alizay Athletisme 8

AbandonJEDRZEJCZYK Virginie 29/01//2025 5

AbandonRIEL Hanta A.C.V.A 5

M4F-M5F_10

Cl NOM Prénom Club Points

1 JARRIER Claire 09/01//2025 8

2 MARTORY Anne-Marie 07/03//2025 7

3 LECOCQ Corinne 17/01/2025 6

M6F+_10

Cl NOM Prénom Club Points

1 BACHELET Francoise 28/02//2025 8

2 HACQUARD Anne-Marie 08/01//2025 7

3 GUILLARDEAU Isabelle Stade Vernolien 6

M0M-M1M_10

Cl NOM Prénom Club Points

1 BENBEKHTI Karim 14/02/2025 22

2 GASCHET Florian 25/12//2024 21

3 QUITARD Jonathan 13/02//2025 20

4 VILLIER Jimmy 01/03//2025 19

5 MOUTON Damien A.C.A Les Andelys 18

6 ANDRE Sebastien 24/01//2025 17

7 SAVOYE Damien 26/11/2024 16

8 LAMOUR Ludovic C Alizay Athletisme 15

9 BERQUIER Benoit 18/02//2025 14

10 POIXBLANC Xavier 07/02//2025 13

11 FESSARD Rudy 16/03//2025 12

12 VIEL Quentin 06/01//2025 11

13 PHILIPPAUX Alexis RCC-CA 10

14 TOURBATEZ Alexandre C Alizay Athletisme 9

15 CROCHET Yohann 21/01/2025 8

16 RENAUX Thomas 28/02//2025 7

17 CHAPELET Romain 21/02//2025 6

M2M-M3M_10

Cl NOM Prénom Club Points

1 MOREL Denis C Alizay Athletisme 20

2 LEBLOND Laurent E.M.S.A 19

3 PERUS Francki 28/01//2025 18

4 BOUQUIN Laurent 28/02//2025 17



5 BOUCHERET Johann RCC-CA 16

6 MILLIN Vincent C Alizay Athletisme 15

7 LE HIR Stephane NAC 14

8 DARRAS David 24/01/2025 13

9 SUARD Frederic NAC 12

10 HUBERT Wilfried 19/01//2025 11

11 CHARQUET Mathieu 22/03//2025 10

12 BAUDRY Mickael 14/03//2025 9

13 VERCRUYSSE Cedric C Alizay Athletisme 8

14 RONGEAT Nicolas 20/03//2025 7

AbandonSEBBAN Marc 29/01/2025 5

M4M-M5M_10

Cl NOM Prénom Club Points

1 HIS Fabrice 27/01//2025 17

2 BENARD Emmanuel 02/03//2025 16

3 OUCHENE Said RCC-CA 15

4 ASSIRE Franck NAC 14

5 MOREL Eric 17/03//2025 13

6 MIELLE Jean-Francois 26/01//2025 12

7 RICHARD Jean-Francois 19/01//2025 11

8 BULTEY Jean-Francois 05/01//2025 10

9 QUEDEVILLE Eric 28/01//2025 9

10 VIEL Dominique 23/01//2025 8

11 DEHODANG Guy C Alizay Athletisme 7

12 JEDRZEJCZYK Patrick 09/01//2025 6

M6M+_10

Cl NOM Prénom Club Points

1 BACHELET Joel 28/02//2025 16

2 LEBRUN Guy Stade Vernoliens 15

3 PREVOST Patrick 16/01//2025 14

4 BULTEY Jean-Claude 12/03//2025 13

5 DAVIDAS Alain 25/02//2025 12

6 PILLU Gerard A.C.V.A 11

7 PAVIE Thierry OL Darnetal 10

8 LAUVRAY Jean A.C.A Les Andelys 9

9 ZAPPELINI Alain 10/01//2025 8

AbandonBORYS Pascal 09/01//2025 5

AbandonMARECHAL Didier A.C.V.A 5
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